Subjurisdicción 16 - Categoría Programática 18 - Partida 3.9.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0 

(Tesoro Municipal), del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de PESOS TRESCIENTOS DOCE MIL ($ 312.000), 

pagadera en tres (3) cuotas mensuales de PESOS CIENTO VEINTE MIL ($ 120.000), la primera 

de ellas, PESOS CIENTO DOCE MIL ($ 112.000), la segunda de ellas, y PESOS OCHENTA MIL ($ 

80.000), la tercera de ellas, a favor de JUAN ALBERTO MORALES VELASQUEZ, D.N.1. Nº 

95.638.275, en virtud del Contrato de Locación de obra suscripto.  

Artículo 2°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en